
APF SPRING STAR CHAMPIONSHIPS

開催日ؙ:2022年4月2日（土曜日）

 開催場所:千葉県千葉市ؙ千葉市文化センターアートホール

カテゴリー:ウィメンズؙフィットウェアモデル / Women's Fitwear model

1 2 3 4
1 008．酒井 春奈 1 1 2 1 2
2 009．平野 文望 2 2 1 2 4
3 007．Arai Eri 3 3 3 4 6
4 005．森田 美恵子 4 4 4 3 8
5 004．金坂 淳子 5 5 5 5 10
6 006．吉井 光代 6 6 6 6 12

カテゴリー:メンズ フィットネス モデル / Men's Fitness model

1 2 3 4
1 014．首藤 直樹 1 1 1 1 2
2 011．森田 大地 2 2 2 2 4
3 012．船木 洋平 3 3 3 3 6
4 013．丸山 賢汰 4 4 4 4 8
5 010．若松 利彦 5 5 5 5 10

カテゴリー:ウィメンズ アスリート モデル / Women's Athlete model

1 2 3 4
1 002．菊地 彩 1 1 1 1 2
2 005．森田 美恵子 2 2 2 2 4

カテゴリー:ウィメンズ アスリート モデル 40歳以上 / Women's Athlete model +40age

1 2 3 4
1 016．榎戸 博子 1 1 1 1 2
2 005．森田 美恵子 2 2 2 2 4

カテゴリー:クラシック サーフ モデル / Classic Surf model

1 2 3 4
1 019．染谷 観一 1 1 1 1 2
2 017．川島 輝之 2 2 2 2 4
3 018．郷津 陽祐 3 3 3 3 6

カテゴリー:メンズ アスリート モデル マスターズ / Men's Athlete model masters

1 2 3 4
1 021．明ヶ戸 亮太 1 2 1 1 2
2 014．首藤 直樹 2 1 2 2 4
3 017．川島 輝之 3 3 3 3 6
4 022．大塚 一茂 4 4 4 4 8
5 020．笠原 寧 6 5 5 5 10
6 023．森 康則 5 6 6 6 12
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APF SPRING STAR CHAMPIONSHIPS

開催日ؙ:2022年4月2日（土曜日）

 開催場所:千葉県千葉市ؙ千葉市文化センターアートホール

カテゴリー:ビキニ モデル / Bikini model

1 2 3 4
1 028．池田 ゆり 1 1 1 1 2
2 025．藤岡 亜耶 2 3 2 2 4
3 026．笹嶋 愛里 3 2 3 3 6
4 027．鈴木 麗 4 4 5 4 8
5 024．遊津 伶奈 5 5 4 5 10

カテゴリー:ビキニ モデル +40 (40歳以上) / Bikini model +40age

1 2 3 4
1 007．Arai Eri 1 1 1 1 2

カテゴリー:メンズ アスリート モデル トールマン / Men's Athlete model tallmen

1 2 3 4
1 030．梶原 颯 1 1 1 1 2
2 018．郷津 陽祐 2 2 2 2 4
3 032．西川 潤 3 3 3 3 6
4 031．河本 大地 4 5 4 4 8
5 013．丸山 賢汰 5 4 5 5 10

カテゴリー:フィジーク モデル ファーストタイマー / Physique model firsttimer

1 2 3 4
1 034．鈴木 英雄 1 1 1 1 2
2 035．小関 洸 2 3 2 2 4
3 036．渡辺 脩人 3 2 3 3 6
4 039．福原 拓真 4 4 6 4 8
5 037．杉山 悠司 5 6 4 5 10
6 038．髙橋 尚志 6 5 5 6 11
7 012．船木 洋平 8 7 7 7 14
8 033．横田 雅俊 7 8 8 8 16

カテゴリー:ランウェイモデル ショートドレス / Runway model short dress

1 2 3 4
1 026．笹嶋 愛里 1 1 1 1 2
2 041．直井 桃花 2 2 2 2 4
3 040．中村 倫子 3 3 3 3 6

カテゴリー:フィジーク モデル クラス20 / Physique model class 20

1 2 3 4
1 042．Prajwol Dangol 1 1 1 1 2
2 030．梶原 颯 2 2 3 2 4
3 034．鈴木 英雄 3 3 2 3 6
4 037．杉山 悠司 4 4 4 4 8
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APF SPRING STAR CHAMPIONSHIPS

開催日ؙ:2022年4月2日（土曜日）

 開催場所:千葉県千葉市ؙ千葉市文化センターアートホール

カテゴリー:フィジーク モデル クラス30 / Physique model class 30

1 2 3 4
1 044．金子 貴昭 1 1 1 1 2
2 019．染谷 観一 2 2 3 2 4
3 049．手塚 寛 3 4 4 3 7
4 046．萩原 隆史 4 5 2 4 8
5 018．郷津 陽祐 5 3 6 5 10
6 047．浅沼 竜 6 6 7 6 12
7 048．野舘 洋輔 7 7 5 7 14
8 045．堀内 俊聡 8 8 8 8 16

カテゴリー:フィジーク モデル クラス40 / Physique model class 40

1 2 3 4
1 054．戸田 和広 1 1 1 1 2
2 050．中尾 栄孝 2 2 2 2 4
3 052．榎本 靖 3 3 5 3 6
4 021．明ヶ戸 亮太 4 4 3 4 8
5 053．坂野 岳 6 5 4 5 10
6 020．笠原 寧 5 6 6 6 12
7 003．武田 大輔 7 7 8 7 14
8 051．秋山 純司 9 8 7 8 16
9 023．森 康則 8 9 9 9 18

カテゴリー:フィジーク モデル クラス 50歳以上 / Physique model class over 50

1 2 3 4
1 022．大塚 一茂 1 1 1 1 2

カテゴリー:スポーツモデル マスターズ / Sports model masters

1 2 3 4
1 055．上杉 学 1 1 1 1 2

カテゴリー:ラクウェイモデル ロングドレス / Runway model long dress

1 2 3 4
1 008．酒井 春奈 1 1 1 1 2
2 056．二上 明里 2 2 2 3 4
3 041．直井 桃花 3 3 3 2 6
4 027．鈴木 麗 4 4 4 5 8
5 057．富田 千秋 5 5 5 4 10

カテゴリー:フィジーク モデル 60kg未満 / Physique model -60kg

1 2 3 4
1 052．榎本 靖 1 1 1 1 2
2 048．野舘 洋輔 2 2 2 2 4
3 047．浅沼 竜 4 3 3 3 6
4 045．堀内 俊聡 3 4 4 4 8
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APF SPRING STAR CHAMPIONSHIPS

開催日ؙ:2022年4月2日（土曜日）

 開催場所:千葉県千葉市ؙ千葉市文化センターアートホール

カテゴリー:フィジーク モデル 65kg未満 / Physique model -65kg

1 2 3 4
1 054．戸田 和広 1 2 1 1 2
2 044．金子 貴昭 2 1 2 2 4
3 019．染谷 観一 3 3 3 3 6
4 046．萩原 隆史 4 4 4 4 8
5 037．杉山 悠司 6 5 5 5 10
6 058．若林 大雅 5 6 6 6 12

カテゴリー:フィジーク モデル 65kg以上 / Physique model +65kg

1 2 3 4
1 039．福原 拓真 1 1 1 1 2
2 038．髙橋 尚志 2 2 2 2 4

カテゴリー:モノキニ クラス / Monikini class

1 2 3 4
1 009．平野 文望 2 1 1 1 2
2 040．中村 倫子 1 2 2 2 4
3 005．森田 美恵子 3 4 3 3 6
4 059．林田 ひとみ 4 3 4 4 8
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